PLANIFIKIMI PERFUNDIMTAR | PROKURIMIT

Sipas Nenit 8 té Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin

Pér vitin Fiskal

2020

03.04.20:

Planifikimi p&rfundimtar i Prokurimit duhet t& plotésohet dhe t& dérgohet né AQP jo mé voné se 15 dité¢ pas shpalljes sé legjislacionit t& pérvetésimeve

Data e dérgimit né AQP

Planifikim paraprak

Planifikimi pérfundimtar

X

NENI LIdentifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emrii AK
Adresa
Qyteti
Telefoni
Email-i

KOMUNA E VUSHTRRISE
SHESHI " HASAN PRISHTINA" NR 173

VUSHTRRI
028/571-218

prokurimi.vushtrri@rks-gov.net

NENI Il.Pérshkrimi pérmbledhés i kontratave té planifikuara pér kété vit fiskal

I.1)KONTRATAT PER FURNIZIM

E rezervuar pér AQP

Data e pranimit

Personi kontaktues
Email-i

Kodi Postar
Regjioni

Faksi

URL

//

Kryetari | XOBCJmXK\C/@\ \ﬁ\.. ,

z. Xhafer Tahiti

+

Amir Haradinaj m “ w & Qe\c\,\\\\tw\

7
amir.haradinaj@rks-gov.net
42000

028/571-218

: Klasifikimi i Data e i
Rendor! roduktit (2 arashikuare | Nr Sasd e Wicra e
prokurime _o. Pérshkrimi i Kontratés P S ; Artikulli Njésia matése pérafért | Cmimi pér Njési | parashiku
shifrat e para fillimit té Rendor . :
ve S Vjetore kontrate
nga FPP) prokurimit
1 36140000-4 Furnizim me inventar pér QMF-té 19.06.2020 1 25,00
2 36140000-4 Furnizim me inventar pér shkolla 19.06.2020 1 16,99
3 36140000-4 Inventarizimi i Qendrés sé 19.06.2020 1 90,00
Kultures
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4 31120000-3 Furnizimi me gjeneratoré 24.07.2020 24,10

6 25223300-3 Furnizimi me konenjeré pér 14.08.2020 20,00
mbeturina

7 31625000-3 |Furnizimi dhe montimi sistemit té 15.05.2020 10,00
alarmave né objektet e
trashigimisé kulturore

8 29331100-9 Furnizimi me makina pér kositjen 29.04.2020 35,00
e barit

9 29315000-0 Furnizimi me makina pér lévrim 22.07.2020 45,00
(freza pér Traktor)

10 29836200-0 Furnizimi me Laktofriz 28.07.2020 30,00

11 29300000-2  |Furnizimi me makina pér 11.09.2020 30,00
mbijelljen e misrit

12 29800000-7  |Furnizimi me pajisje pér Bletari 06.07.2020 35,00

13 02190000-2 |Furnizimi dhe mbjellja e drunjéve 20.08.2020 15,00
dekorativ

14 28111500-8 Furnizimi dhe montimi i serave 04.03.2020 80,00

15 29221610-3  |Furnizimi dhe instalimi i 21.04.2020 38,00
ashensorit né gendrén e kulturés
Hasan Prishtina

16 29300000-2 Furnizimi me makina pér 20.02.2020 36,00
shpérndarjen e plehut organik

17 21000000-3  |Furnizimi me material pedagogjik 10.06.2020 11,50

18 28582000-5 Furnizim me aparate kundér 30.06.2020 5,80
zjarrit

19 29331100-9 Furnizimi me kositése té barit 17.04.2020 1,00

20 36111000-2 Furnizimi dhe montimi i uléseve 24.08.2020 1,20
pér nxénés né oborret e

21 36415000-3 |Furnizimi me mjete konkretizimi 29.06.2020 14,61

dhe topa
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22 33452100-4  |Furnizimi me projektor dhe 26.05.2020 13,45
mbajtése pér projektor

23 31682000-0 Furnizim me pajisje elektrike pér 18.05.2020 2,81
amviséri

24 31682000-0 Furnizim me makiné elektrike pér 27.04.2020 4,00
pastrim t& dyshemes

25 17215100-3 Furnizimi me pede pér objektet 06.03.2020 5,90
shkollore

26 36520000-2 Furnizim me lodra pér femijé 20.05.2020 1,00

27 17000000-2  |Furnizim me produkte tekstili 21.05.2020 10,08
(Qargaf, gebe,jastak,tepi,perde)

28 28000000-2 |Paisje laboratorike dhe mjete 22.06.2020 10,00
konkretizimi

29 30000000-9 |[Teknologjia Informative 24.06.2020 70,65

30 30000000-9 Furnizimi me aparate 23.06.2020 1,00
fotokopjuese

5 33451000-6  [Furnizim me kamera né gytet 10.07.2020 13,47
dhe shkolla

31 29231300-0 |Furnizimi dhe montimi i pajisjeve 30.06.2020 2,00
pér klimatizim

32 28524300-4 Furnizimi dhe montimi i kornizés 15.04.2020 1,00
né muri pér vendosjen e
mirénjohjeve dhe medaleve

33 01000000-7  |Furnizimi me mjete bujgésore 14.04.2020 2,00
pér shkolla

34 28000000-2 Furnizim me material pér 14.04.2020 28,51
mirémbajtje t& objekteve t& AK-
sé

35 34111000-8 Automijet i terenit pér shéndetési 14.05.2020 25,00

36 33100000-1 Furnizim me paisje Mjékesore 30.04.2020 50,00
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37 24210000-9 Furnizimi me preparate kimike 17.04.2020 1 1,1C
38 18130000-9  |Furnizim me veshmbathje 16.04.2020 1 7,0C
39 18130000-9 |Furnizim me veshmbatje pér 16.04.2020 1 10,0
zjarrfikés
40 02190000-2 |Furnizim me pelet pér ngrohje 11.08.2020 1 11,0C
41 02190000-2  |Furnizim me dru pér ngrohje 25.06.2020 1 182,8C
42 36212000-0 |Furnizim me kupa dhe medalje 21.09.2020 1 1,0C
Totalii Vlerés 1,017,99
1I.2)KONTRATAT PER SHERBIME
ifikimi i Data e
Rendor i x”.mM_HMH.MM_ arashikuar e Nr. R Vicha:
prokurime B .o Pérshkrimi i Kontratés P e : Artikulli Njésia matése pérafért | Cmimi pér Njési | parashiku
shifrat e para fillimit té Rendor Viet kontrate
e nga FPP) prokurimit b
44 74232200-6  |Hartimi i projekteve 10.03.2020 1 150,00
45 72240000-9 |Hartimi i strategjisé se zhvillimit 16.03.2020 1 10,00
ekonomik 2020-2024 pér
komunén e Vushtrrisé
46 50720000-8 |Mirémbaijtja dhe riparimi i 29.05.2020 1 21,60
ngrohjeve qéndrore
47 50114100-8 |Servisimi i Automjeteve speciale 08.04.2020 1 10,00
pér Zjarrfikes
48 50532300-6 |Servisimi i gjeneratoréve 30.07.2020 1 7,00
49 50312620-7 |Servisimi dhe mirémbajtéja e TI- 10.08.2020 1 10,47
sé
50 60110000-2  |Shérbimet e udhétimit brenda 08.06.2020 1 6,00
vendit
51 50413200-5 |Servisimi dhe mbushja e 26.05.2020 1 3,80
aparateve kundér zjarrit
52 50421000-2 |Servisimi dhe mirémbajtéja e 14.04.2020 1 5,00

sistemit t& Oksigjenit né QMF-1
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53 90211000-9 Pastrimi dhe larja e rrugéve 10.04.2020 1 75,00
54 60113100-4  |Transporti i nxénésve 11.06.2020 1 180,00
55 93000000-8 Shérbimet e sigurimit shéndetsor 15.07.2020 1 5,14
té nxénésve gjaté praktikés
profesionale
56 75242000-4 |Sigurimi fizik i objekteve 07.09.2020 1 300,00
komunale, shkollave, QPS-le dhe
QKMF-re
57 93000000-8 |Mirémbaijtja dhe pastrimi i 03.09.2020 1 200,00
objekteve t& AK Vushtrri
58 93000000-8 |Sherbime mediale pér aktivitetet 30.04.2020 1 14,00
té Komunés sé Vushtrrisé
59 74131500-1 Studimi i fizibilitetit pér Stacionin 12.05.2020 1 50,00
e Autobuséve dhe Tregun pér
Prodhuesit Vendor
60 67000000-7  |Mbulimi i normave te interesit per| 28.05.2020 1 400,00
kredimarresit (pér perkrahje te
bizneseve)
61 55400000-4 |Sherbime me pije nga byfeja 02.09.2020 1 12,00
komunale
62 30241310-6 Krijimi i platformes softwerike pér 28.04.2020 1 7,00
e-komunikim
63 30241310-6  |Kirijimi i platformes softwerike pér 28.04.2020 1 15,00
e- ditar té shkollave
Totali i Vlerés 1,482,01!
11.3)KONTRATAT PER PUNE
Klasifikimi i Data e
Rendor i v.MM.M__M“, MN_ parashikuar e Nr Sasia e Viera e
prokurime chifrate naia Pérshkrimi i Kontratés fillimit t& Baais Artikulli Njésia matése MW_.M?: Cmimi pér Njési _um_ﬂm.m-h_xmU
e nga FPP) prokurimit e bl
64 45233120-6 |Asfaltimi i rrugés lokale né 27.05.2020 1 145,98

fshatra
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65 45000000-7 Ndértimi i rrugeve me kubézave 15.06.2020 80,0C
betoni

66 45432112-2 Ndértimi i trotuareve 20.07.2020 50,0C

67 452471104 Ndértimi i kanalizimeve 28.05.2020 200,0cC

68 45000000-7 Rrugét e rendit té katért 08.07.2020 10,0C

69 45316110-9  [Zgjerimi i rrjetit t& ndrigimit publik 13.07.2020 10,0C

70 45221110-6 Ndértimi i urave dhe mureve 05.06.2020 40,0C
mbrojtése

71 45000000-7 Rregullimi i lumenjeve dhe 12.05.2020 30,0C
argjinaturave

72 45000000-7 Rikonstruimi i rrugeve té 19.06.2020 80,0C
asfaltuara

73 45213311-6 Ndértimi i stacionit t&€ autobuséve 31.08.2020 700,00
( projekt tre vjecar)

74 45215400-1 Rregullimi i varrezave té 22.07.2020 20,00
Martiréve né fshatin Galicé dhe
né gytetin e Vushtrrisé

75 45000000-7 Rregullimi i hapésirave publike- 08.06.2020 50,00
shesheve

76 45000000-7 Renovimi i QMF-ve dhe instalimi 13.05.2020 25,00
i ngrohjeve me pelet

77 45000000-7 Renovimi i stadiumit Musa 10.07.2020 28,00
Abazi

78 45212200-8 Ndértimi i fushés sé tenisit 15.07.2020 10,00

79 45331100-7  |Renovimi i Ngrohjeve Qendrore 29.05.2020 40,00

80 45000000-7 Ndértimi i kéndeve té vaksinimit 18.06.2020 15,00

81 45000000-7 Ndértimi i Depos gendrore 18.05.2020 20,00

82 45000000-7 Rikonstruimi i objekti t& komunés 30.07.2020 5,00

83 45000000-7 Ndértimi i Dopove né shkolla 18.05.2020 35,00

84 45000000-7 Renovimi (Meremetimi) i 12.05.2020 70,00

shkollave
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85 45000000-7  |Ndértimi i rrethojave né shkolla 15.05.2020 1 55,0
86 45212200-8 |Ndértimi i fushés sé volejbollit 15.07.2020 1 7,0
87 45212200-8 |Ndértimi i Fushave Sportive 20.07.2020 1 40,0
88 45000000-7  |Ndértimi i aneksit né sh.f,, Anton 30.06.2020 1 350,0(
Zako Cajupi (projekt dy vjecar)
89 45000000-7 |Ndértimi i kiosqgeve né sheshin 02.03.2020 1 20,0(
Adem Jashari
90 45000000-7  [Ndértimi i aneksit t& qendrés 30.06.2020 1 20,0(
rezidenciale
91 45000000-7 |Renovimi i gendres pér kujdes 26.06.2020 1 60,0(
ditor pér t& moshuar
92 45000000-7 Intervenimi né raste emergjente 28.09.2020 1 17,5(
Totalii Vlerés 2,233,48
11.L4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
KRiasifikimi | Data e
Rendor i : Sasia e Vlera ¢
: produktit (2 > S i parashikuar e Nr. S S 2 TS AR ;
prokurime S Pérshkrimi i Kontratés fillimit t& Bardes Artikulli Njésia matése @m.qwﬁwn Cmimi pér Njési nmmwﬂﬂh”“
¥e ‘naa FPP) prokurimit 1Z0re

Totalii Vlerés
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